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Dodavatel' iCO: 46095411 

Pema com, s.r.o. 
A.SIadkovica 1797/12 
02601 Dolny Kubin 
Prevadzka: 
Tel.: +421/43/5864333 Fax.: +421/43/5864333 
Peiiazny ustav: VUB D.Kubin 
Cislo uctu/kod: 2878661551/0200 
IBAN: SK6602000000002878661551 
Dl6: 2023230682 Stredisko: 1 
IC DPH: SK2023230682 SWIFT: SUBASKBX 

Okresny sud Zilina 
VIozka cislo: 54466/L 

Objednavka c./d^tum: / 
Dodacllist c.:2012010877 

Sposob dopravy: osob.odber 
Forma uhrady: p.p. 

FAKTURA c. 2012010877 
Kon§tantny symbol: 008 JPema 

Odberater: \tO: 00649040 

Obec Chvojnica 
Chvojnica 24 
972 13 NItrlanske Pravno 

Tel.: Fax: 
DiC:2021118022 
IC DPH: 

Datum splatnosti: 
DStum vyhotovenia: 
Danova povinnosf: 
Datum dodania: 

21.12.2012 
07,12.2012 
07.12.2012 
07.12.2012 

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava % Celkom bez DPH 
008-VI24327 
Zlarivka DL 36W/840 2G11 DULUX 
Starter ST 111 OSRAM 

ks 
ks 

30,000 
50,000 

4,71 
0,34 

20,00 
20,00 

0,942 
0,068 

141,30 
17,00 

Zaklad DPH DPH Celkom 
Informatlvna ciastka celkom : 5 722,73 SKK 

Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK V sadzbe zakladnej 
V sadzbe znizenej 
Oslobodene 
Mimo DPH 

158,30 
0,00 
0,00 
0,00 

31,66 
0,00 

189,96 
0,00 
0,00 
0,00 

Celkom 158,30 31.66 189,96 EUR 

Faktura sluzi zaroven aj ako dodaci list! 

Pri nedodrzani lehoty splatnosti moze dodavatel vymahat penale 
vo vyske 0,05% z diznej sumy za kazdy den omeskania. 

Dodavatel vyrobkov vydava tymto potvrdenie v zmysle paragrafu 10 
ods.6. zakona 264/1999 Z.z. SR, ze na urcene vyrobky vydal vyhlasenie 
0 zhode, alebo ma pisomne potvrdenie od dodavatelov v zmysle zakona 
a nariadeni vlady SR c.308/2004 Z.z. SR. 

Vystavil: G. Florekova 
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